

# **K/S Værftsvej 23, Aalborg**

c/o Haugaard Braad, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 19 43 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Morten Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Værftsvej 23, Aalborg c/o Haugaard Braad Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 19 43 34
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen
<b>Komplementar</b>	Komplementaranpartsselskabet Værftsvej
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabet har i lighed med tidligere år drevet en erhvervsejendom i Aalborg.

### Usædvanlige forhold

Kommanditselskabets ejendom er underlagt en ny lokalplan, som muliggør boligbyggeri på grunden.

På denne baggrund har kommanditselskabet valgt at måle ejendommen til dagsværdi med baggrund i gennemført handel af kommanditanparterne pr. 31/12-2018.

Der er i regnskabsåret indgået aftale med lejeren af ejendommen om fraflytning i 2019. Årets resultat er præget af aftaler med lejeren omkring huslejereduktion mv. i den resterende periode frem til fraflytning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 27.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>299.938</b>	<b>1.228.290</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	153.801	26.301.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>453.739</b>	<b>27.529.890</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.986	-17.963
<b>Årets resultat</b>	<b>438.753</b>	<b>27.511.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	438.753	27.511.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438.753</b>	<b>27.511.927</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>43.078.801</u>	<u>42.925.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.078.801</u>	<u>42.925.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.078.801</u></b>	<b><u>42.925.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	458.972
Andre tilgodehavender	<u>52.252</u>	<u>46.518</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.252</u>	<u>505.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.252</u></b>	<b><u>505.490</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.131.053</u></b>	<b><u>43.430.490</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
3 Overført resultat	41.938.724	41.979.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.238.724</u></b>	<b><u>42.279.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	623.041	606.121
Anden gæld	269.288	177.221
Periodeafgrænsningsposter	0	367.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.329</u>	<u>1.150.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>892.329</u></b>	<b><u>1.150.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.131.053</u></b>	<b><u>43.430.490</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.942	3.187
Andre finansielle omkostninger	12.044	14.776
	<b>14.986</b>	<b>17.963</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.374.400	9.374.400
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>9.374.400</b>	<b>9.374.400</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	33.550.600	7.249.000
	153.801	26.301.600
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>33.704.401</b>	<b>33.550.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>43.078.801</b>	<b>42.925.000</b>
<p>Ejendommen er omfattet af en ny lokalplan, som muliggør boligbyggeri på grunden. Ejendommen er pr. 31/12-2018 målt til dagsværdi med baggrund i gennemført handel af kommanditanparterne pr. 31/12-2018.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	41.979.971	14.948.043
Årets overførte overskud eller underskud	438.753	27.511.927
Udbetalt til kommanditister i året	-480.000	-480.000
	<b>41.938.724</b>	<b>41.979.970</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 623 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 43.079 t.kr.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
